
Uchwała nr 28/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie powołania nowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą Muzeum Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 64 ust. 3 oraz art. 69 ust, 1 w związku z art. 48 ust. 
1 pkt 10 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 65 poz. 
385 z późn. Zm.) oraz na podstawie § 7 w związku z § 8 ust. 1 Statutu Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie, Sena t Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala, co 
następuje: 

1. Wyraża zgodę na utworzenie z dniem 1 października 2004 r. nowej 
jednostki organizacyjnej Akademii Ekonomicznej w Krakowie, która 
działać będzie pod nazwą Muzeum Akademi i Ekonomicznej 
w Krakowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof. c r hab. Ryszard Borowiecki 


